3
2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 марта 2011 года
	№ 4/20

г. Нижние Серги

О комиссии по формированию резерва кадров окружных и участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о необходимости создания комиссии по формированию резерва кадров окружных и участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по формированию резерва кадров окружных и участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района.

2. Утвердить состав комиссии по формированию резерва кадров окружных и участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

3. Поручить комиссии сформировать предложения по резерву кадров участковых избирательных комиссий до 20 мая 2011 года, окружных избирательных комиссий до 1 августа 2011 года.
4. Направить настоящее решение главе Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений, местным отделениям политических партий.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

	УТВЕРЖДЕНО

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
от 25 марта 2011 года № 4/20

	С О С Т А В

комиссии по формированию резерва кадров окружных и участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района

	ПОНОМАРЕВ

Сергей Викторович
	-
	председатель комиссии, председатель Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	РУДЕНКО

Лариса Владимировна
	-
	заместитель председателя комиссии, управляющая делами администрации Нижнесергинского муниципального района

	КОЛОСОВА

Татьяна Владимировна
	-
	секретарь комиссии, секретарь Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Члены комиссии

	КОНДАКОВА

Лариса Юрьевна
	-
	заведующая отделом организационно-кадровой работы администрации Нижнесергинского городского поселения

	ЗИМИНА

Виктория Васильевна
	-
	заведующая организационным отделом администрации Михайловского муниципального образования

	КУРЕННОВА

Екатерина Николаевна
	-
	заведующая отделом социальной политики и оргработе администрации городского поселения Верхние Серги

	КУЗНЕЦОВА
Елена Анатольевна

	-
	специалист Думы Дружининского городского поселения

	КУЛАКОВА

Валентина Владимировна
	-
	заведующая отделом по социальным вопросам и связям с общественностью администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг

	ДЕТКОВА

Нина Максимовна
	-
	заведующая отделом по социальной политике администрации Кленовского сельского поселения